привабливого місця для 

створення кінематографічної 

та аудіовізуальної продукції 

Розгляд питання щодо 

розповсюдження та популяризації 

національного фільму «Вічник» у 

зв’язку з прем’єрними показами, що 

відбудуться у січні 2026 року. 

в обсязі 150 000 грн 00 коп (сто п’ятдесят  

тисяч гривень 00 копійок) 

Голова Ради                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради                                                                   Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

необхідних заходів, у тому 

числі за участю творчих груп 

фільмів 

Розгляд питання щодо 

розповсюдження та популяризації 

національного фільму 

«Випробувальний термін» у зв’язку з 

прем’єрними показами, що 

відбудуться у січні 2026 року. 

в обсязі 150 000 грн. 00 коп. (сто п’ятдесят 

тисяч гривень 00 копійок). 

Голова Ради                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради                                                                  Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

необхідних заходів, у тому 

числі за участю творчих груп 

фільмів 

Розгляд питання щодо розповсюдження 

та популяризації національного ігрового 

фільму «Діло Безп’ятого» у зв’язку з 

прем’єрними показами, що відбудуться 

у листопаді 2025 року. 

в обсязі 84 219 грн. 00 коп. (вісімдесят чотири 

тисячі двісті дев’ятнадцять гривень 00 

копійок). 

Голова Ради                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради                                                                   Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

Міністерства культури України від 14 листопада 2025 року № 922 

(зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 листопада 

2025 року за № 1697/45103). 

Рішення - Погодити збільшення кошторисної вартості виробництва 

(створення) національного повнометражного анімаційного фільму 

«НАША ФАЙТА» з 53 000 000,00 грн (п'ятдесят три мільйони 

гривень 00 копійок) до 157 776 868,00 грн (сто п'ятдесят сім 

мільйонів сімсот сімдесят шість тисяч вісімсот шістдесят вісім 

гривень 00 копійок) за рахунок збільшення частки Продюсера-

Виконавця з 23 000 000,00 грн (двадцять три мільйони гривень 00 

копійок) до 127 776 868,00 грн (сто двадцять сім мільйонів сімсот 

сімдесят шість тисяч вісімсот шістдесят вісім гривень 00 копійок). 

кому ТОВ «АНІМАГРАД» 

на виробництво 

(створення) 

«НАША ФАЙТА» 

Голова Ради        Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради                                                                    Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

листопада 2025 року № 922 (зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 18 листопада 2025 року за № 1697/45103). 

Рішення - Погодити зменшення кошторисної вартості виробництва 

(створення) національного фільму «КРИЛА» з 60 000 000,00 грн 

(шістдесят мільйонів гривень 00 копійок) до 57 340 614,45 грн 

(п'ятдесят сім мільйонів триста сорок тисяч шістсот чотирнадцять 

гривень 45 копійок) за рахунок зменшення частки Держкіно з 

12 000 000,00 грн (дванадцять мільйонів гривень 00 копійок) до 

11 468 122,89 грн (одинадцять мільйонів чотириста шістдесят 

вісім тисяч сто двадцять дві гривні 89 копійок) за рахунок 

зменшення частки Продюсера-Виконавця з 48 000 000,00 грн 

(сорок вісім мільйонів гривень 00 копійок) до 45 872 491,56 грн 

(сорок п'ять мільйонів вісімсот сімдесят дві тисячі чотириста 

дев'яносто одна гривня 56 копійок). 

кому ТОВ «Онде Фільм» 

на виробництво 

(створення) 

«КРИЛА» 

Голова Ради        Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради                                                                    Марина МАКСАКОВА  

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ